Feuerbach Bf ab
Feuerbach Bosch

Werner und Pfleiderer

Ohmstr. (Zuffenh. Bf)
MarconistraBe

Zuffenh. Porsche (Pos 1)
Schwieberdingen,
Hermann-Essig-Strae

- Mitte (Pos 3)

- Glemstal

Hemmingen, Halde

- Schwieberdinger Stra3e (Pos 2)
- Rathaus

- Eisgasse

- Bahnhof

- Nord

Hochdorf (Eberdingen), Rathaus
- Rieter StraBe

Riet, Dorfplatz an
Nussdorf, Vaihinger StraB3e

- MartinstraBBe

Eberdingen, NuB3dorfer StraBBe

- Hochdorfer StraBe an

Feuerbach - Schwieberdingen - Hemmingen -
Eberdingen - Riet

SAMSTAG

06.06
06.07
06.08
06.11

alle

Min

08.06
08.07
08.08
08.11

Giltig von 21.07.2025 bis 19.09.2025

MONTAG - FREITAG

08.36
08.37
08.38

09.06
09.07
09.08
09.11

alle
30
Min

alle

Min

14.06
14.07
14.08

14.36
14.37
14.38

15.06
15.07
15.08

alle
30
Min

20.06
20.07
20.08

21.06
21.07
21.08

alle
60
Min

01.06
01.07
01.08

SAMSTAG

08.06 alle 15.06 17.06 19.06
08.07 15.07 17.07 19.07
08.08 Min 15.08 17.08 19.08
08.11 1511 1711 19.11
08.12 1512 1712 19.12
08.14 1514 1714 19.14
08.22 1522 17.22 19.22
08.23 1523 17.23 19.23
08.24 15.24 17.24 19.24
08.27 15.27 17.27 19.27
08.28 1528 17.28 19.28
08.29 15629 1729 19.29
08.30 15.30 17.30 19.30
08.31 15.31 17.31 19.31
08.32 15.32 17.32 19.32
08.36 15.36 17.36 19.36
08.37 16.37 17.37 19.37
08.41 1541 17.41 19.41
08.45 15.45 17.45 19.45
08.46 15.46 17.46 19.46
08.50 15.50 17.50 19.50
08.51 15.51 17.51 19.51

SONN-/FEIERTAG

Verkehrshinweis n24 n24
Feuerbach Bf ab 21.06 23.06 01.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06 01.06
Feuerbach Bosch 21.07 23.07 01.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07 01.07
Werner und Pfleiderer 21.08 23.08 01.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08 01.08
Ohmstr. (Zuffenh. Bf) 21.09 23.09 01.09 09.09 11.09 13.09 1509 17.09 19.09 21.09 23.09 01.09
MarconistraBe 21.10 23.10 01.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 01.10
Zuffenh. Porsche (Pos 1) 2111 2311 01.11 09.11 11.11 1311 1511 1711 1911 2111 2311 01.11
Schwieberdingen, 2118 23.18 01.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18 01.18
Hermann-Essig-Stra3e
- Mitte (Pos 3) 21.19 23.19 01.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19 01.19
- Glemstal 21.20 2320 01.20 09.20 11.20 1320 1520 17.20 19.20 21.20 23.20 01.20
Hemmingen, Halde 2123 2323 01.23 09.23 1123 1323 1523 17.23 1923 2123 2323 01.23
- Schwieberdinger StraBe (Pos 2) 2124 2324 01.24 0924 1124 1324 1524 1724 1924 2124 2324 01.24
- Rathaus 2125 2325 01.25 0925 1125 1325 1525 1725 1925 2125 2325 01.25
- Eisgasse 21.26 23.26 01.26 09.26 11.26 13.26 1526 17.26 19.26 21.26 23.26 01.26
- Bahnhof 2127 2327 01.27 09.27 11.27 1327 1527 17.27 1927 2127 2327 01.27
- Nord 21.28 2328 01.28 09.28 11.28 1328 1528 17.28 19.28 2128 2328 01.28
Hochdorf (Eberdingen), Rathaus 21.32 23.32 01.32 09.32 11.32 13.32 1532 17.32 19.32 21.32 23.32 01.32
- Rieter StraBe 21.33 23.33 01.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33 01.33
Riet, Dorfplatz an 21.37 23.37 01.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37 01.37
Nussdorf, Vaihinger StraBe 21.41 2341 01.41 09.41 11.41 13.41 1541 1741 19.41 21.41 2341 01.41
- MartinstraBe 21.42 2342 01.42 09.42 11.42 13.42 1542 17.42 19.42 2142 23.42 01.42
Eberdingen, NuB3dorfer StraB3e 21.46 23.46 01.46 0946 1146 1346 1546 17.46 19.46 21.46 23.46 01.46
- Hochdorfer StraBe an 21.47 2347 01.47 09.47 11.47 13.47 1547 17.47 19.47 2147 2347 01.47
ZEICHENERKLARUNG: n24 nicht 24.12.
Riet - Eberdingen - Hemmingen - Schwieberdingen - | Fov
e VVS
Feuerbach
MONTAG - FREITAG
Eberdingen, Hochdorfer StraBe ab  04.46 05.06 alle 08.06 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 alle 19.06
Nussdorf, MartinstraBe 0450 05.10 30 08.10 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 1540 30 19.10
- Vaihinger StraBe 0451 0511 Min 08.11 08.41 09.41 10.41 1.4 12.41 13.41 14.41 1541 Min  19.11
Riet, Dorfplatz ab 0455 05.15 08.15 08.45 09.14 09.45 10.14 10.45 11.14 11.45 1214 1245 13.14 1345 14.14 1445 1514 1545 19.15
goc[l;dorf (Eberdingen), Rieter 04.59 05.19 08.19 08.49 09.18 09.49 10.18 10.49 11.18 11.49 1218 1249 13.18 13.49 14.18 1449 1518 15.49 19.19
traBe

- Rathaus 04.59 05.19 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 1049 1119 11.49 1219 1249 13.19 13.49 1419 1449 1519 1549 19.19
Hemmingen, Nord 05.03 05.23 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 19.23
- Bahnhof 05.04 05.24 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 1054 11.24 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 15.54 19.24
- Eisgasse 05.05 05.25 08.25 0855 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 1225 1255 1325 13.55 14.25 14.55 1525 15.55 19.25
- Rathaus 05.06 05.26 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 19.26
- Schwieberdinger StraB3e (Pos 1) 05.07 05.27 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 1157 1227 1257 1327 13,57 1427 1457 1527 1557 19.27
- Halde 05.08 05.28 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 19.28
Schwieberdingen, Glemstal 05.11 05.31 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 19.31
- Mitte (Pos 1) 05.12 05.32 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 19.32
- Hermann-Essig-StraBe 05.14 05.34 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 19.34
Zuffenh. Porsche (Pos 2) 0521 05.44 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 1114 11.44 1214 1244 1314 13.44 1414 1444 1514 1544 16.14 19.44
Ohmstr. (Zuffenh. Bf) 05.23 05.47 08.47 09.17 09.47 1017 10.47 1117 11.47 1217 12.47 1317 13.47 1417 1447 1517 1547 16.17 19.47
Werner und Pfleiderer 05.25 05.49 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 1219 1249 13.19 13.49 1419 1449 1519 1549 16.19 19.49
Feuerbach Bosch 05.27 05.50 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12,50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 19.50
Feuerbach Bf an 05.34 06.04 09.04 09.24 09.54 1024 1054 11.24 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554 16.24 19.54

Eberdingen, Hochdorfer StraBe  ab
Nussdorf, MartinstraBe

- Vaihinger StraBe

Riet, Dorfplatz

Hochdorf (Eberdingen), Rieter
StraBe

- Rathaus

Hemmingen, Nord

- Bahnhof

- Eisgasse

- Rathaus

- Schwieberdinger Stra3e (Pos 1)
- Hélde

Schwieberdingen, Glemstal

- Mitte (Pos 1)

- Hermann-Essig-StraBe
Zuffenh. Porsche (Pos 2)
Ohmstr. (Zuffenh. Bf)

Werner und Pfleiderer
Feuerbach Bosch

Feuerbach Bf

ab

an

21.16
21.20
21.21
21.25
21.29

21.29
21.31
21.32

alle
60
Min

00.16
00.20
00.21
00.25
00.29

00.29
00.31
00.32

Fahrplan 31-502-53 erstellt am 15.07.2025 20:56:44 durch Flattich

SAMSTAG

alle
60
Min

16.11
16.15

18.11
18.15

SONN-/FEIERTAG

10.16
10.20

12.16
12.20

14.16
14.20

16.16
16.20

18.16
18.20



Riet - Eberdingen - Hemmingen - Schwieberdingen - m C
Feuerbach i VAL

SONN-/FEIERTAG

Verkehrshinweis n24 n24
Eberdingen, Hochdorfer StraBe ab  22.16 00.16
Nussdorf, MartinstraBe 2220 00.20
- Vaihinger StraBe 2221 00.21
Riet, Dorfplatz ab 2225 00.25
Hochdorf (Eberdingen), Rieter 22.29 00.29
StraBe

- Rathaus 2229 00.29
Hemmingen, Nord 22.31 00.31
- Bahnhof 2232 00.32
- Eisgasse 22.33 00.33
- Rathaus 22.34 00.34
- Schwieberdinger StraBe (Pos 1) 22.35 00.35
- Halde 22.36 00.36
Schwieberdingen, Glemstal 22.39 00.39
- Mitte (Pos 1) 22.40 00.40
- Hermann-Essig-StraBe 2241 00.41
Zuffenh. Porsche (Pos 2) 22.48 00.48
Ohmstr. (Zuffenh. Bf) 22.50 00.50
Werner und Pfleiderer 22,52 00.52
Feuerbach Bosch 22.53 00.53
Feuerbach Bf an 2254 00.54
ZEICHENERKLARUNG: n24 nicht 24.12.
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	Linie 502
	Feuerbach - Schwieberdingen - Hemmingen - Eberdingen - Riet
	M O N T A G  -  F R E I T A G
	S A M S T A G
	S O N N - / F E I E R T A G

	Riet - Eberdingen - Hemmingen - Schwieberdingen - Feuerbach
	M O N T A G  -  F R E I T A G
	S A M S T A G
	S O N N - / F E I E R T A G



